平成 23 年３月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   荻 野   芳 朗

（コード番号 2925）

問合せ先 取締役総務部長 蓼沼 茂

 電話：04-2998-7771

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について（第２報）

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見

舞い申し上げます。

現時点での当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況

当社グループにおいては、既報のとおり、従業員の人的被害はありませんでしたが、生産設備等

については宮城ファクトリー（宮城県加美郡）においては若干の損壊がありました。

商品製造については、東北地方の宮城ファクトリーは製造を停止しておりましたが３月 21 日より

製造を再開いたしました。また、福島工場（福島県本宮市）は通常どおり製造しております。

関東地方の所沢工場（埼玉県入間郡）、大宮ファクトリー（埼玉県北足立郡）、千葉工場（千葉県

八街市）、及び湘南ファクトリー（神奈川県平塚市）においては、受注数が増加しており、生産時間

を延長して対応しております。

２．今後の業績等の見通し

今回の地震による当社グループにおける被害状況が判明し、当社グループの業績等に大きな影響

を及ぼすこととなる場合には、速やかにお知らせします。

以 上